※太枠の欄は記入しないでください。

様式第2号 指 令 第    号   年   月    日

鯖江市文化センター使用許可申請書

鯖江市教育委員会 殿

申請日       年   月    日

〒    －

住  所

団 体 名

代表者名

責 任 者

電話･ＦＡＸ
次のとおり使用許可を申請します。

行 事 の 名 称

使 用 の 日 時 年 月 日
午  前

午  後
時   分 ～ 月     日

午  前

午  後
時  分

本番

時間

日 開 場 時 開 演 時 終 演 時

日 開 場 時 開 演 時 終 演 時

種 別 区 分
時 間 区 分

基本使用料
加 算 使 用 料

 9時～17 時 17時～22時
入 場 料
徴 収

営利宣伝 設備器具 空調設備

□ホール ～ ～

□ホワイエ ～ ～

□楽屋 1・2・3・4・5 ～ ～

□練習室1・2・3 ～ ～

□楽屋事務室 ～ ～

□主催者事務室 ～ ～

□浴室 ～ ～

□講堂 ～ ～

□展示ホール ～ ～

□研修室 ～ ～

□実習室 ～ ～

□第1和室 ～ ～

□第2和室 ～ ～

□視聴覚室 ～ ～

□図書室 ～ ～

附属設備等の使用
□ 使用する

(別紙明細のとおり)
□ 使用しない

計

使 用 料

空 調 設 備
□ 使用する

□ 使用しない

基本使用料      円

減免適用 有（  ％）・無 加算使用料      円

入 場 予 定 人 員           人 減 免 額      円

入 場 料

□ 無 料

□ 有 料(     円)

□ 会員券  □ 整理券

請求額

        円

減免後の
請 求 額

         円